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Kolejne inwestycje w Siedlcach ze wsparciem Samorządu Mazowsza
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Termomodernizacja i modernizacja budynku głównego Szkoły Podstawowej nr 2 i
Szkoły Podstawowej nr 1 w Siedlcach, modernizacje domów działkowca w ROD
Zacisze Podlasie i ROD Złote Piaski czy modernizacja sieci wodociągowej w ROD
Kolejarz – to inwestycje ze wsparciem samorządu Mazowsza. Dziś umowy w tej
sprawie podpisali członkinie zarządu województwa mazowieckiego Elżbieta Lanc i
Janina Ewa Orzełowska oraz zastępca prezydenta miasta Siedlce Robert
Szczepanik.

Jak zaznacza członek zarządu województwa mazowieckiego Janina Ewa Orzełowska, samorząd
Mazowsza pomaga lokalnym samorządom w ramach kilkunastu autorskich programów wsparcia.
– Poprawianie jakości życia naszych mieszkańców to nasz priorytet. Sukcesywnie pomagamy więc
poprawiać stan mazowieckich dróg, wspieramy edukację i rozwój fizyczny czy inicjatywy małych
społeczeństw. Dziś podpisaliśmy umowy w ramach instrumentu wsparcia zadań ważnych dla
równomiernego rozwoju województwa mazowieckiego, na który przeznaczyliśmy aż 151 mln zł
oraz Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Działkowców, dzięki któremu wspieramy małe
inwestycje rodzinnych ogródków działkowych – dodaje.

 Z kolei Elżbieta Lanc, członek zarządu województwa mazowieckiego podkreśla, że bez wsparcia
samorządu Mazowsza wielu inwestycji nie udało by się zrealizować. – Dziś naszą pomoc otrzymało
miasto Siedlce i już niebawem Szkoły Podstawowe nr 1 i nr 2 przejdą termomodernizacją
i modernizację budynku głównego. Pomożemy też siedleckim Rodzinnym Ogródkom Działkowym.
Umowy opiewają na kwotę ponad 1,1 mln zł – dodaje.

Modernizacja budynku głównego Szkoły Podstawowej nr 1 w Siedlcach



Budynek główny Szkoły Podstawowej nr 1 ma ponad 100 lat. Istniejąca elewacja odpada, na
kominach są liczne ubytki tynków, część więźby dachowej jest zagrzybiona i zdegradowana, a
dach szkoły przecieka i wymaga remontu. W ramach inwestycji wymienione zostaną elementy
więźby dachowej i deskowania oraz pokrycie dachowe wraz z instalacją odgromową i
orynnowaniem. Wykonana zostanie także nowa elewacja. Samorząd Mazowsza na ten cel
przekaże 769 tys. zł.

Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 2 w Siedlcach

Szkoła Podstawowa nr 2 przy ul. Szkolnej 2 została wybudowana w 1930 r. i wymaga remontu. W
ramach inwestycji wykonana zostanie izolacja i ocieplenie budynku. Wymienione będzie także
pokrycie dachowe w budynku zabytkowym, instalacja c.o. i instalacja hydrantowa oraz okna i
drzwi zewnętrzne. W sali gimnastycznej powstanie nowa wentylacja mechaniczna. W ramach
robót wewnętrznych wykonane będą tynki i pomalowana zostanie piwnica zabytkowego budynku.
Wymieniona zostanie także kanalizacja sanitarna i deszczowa oraz powstanie podjazd dla
niepełnosprawnych przy wejściu głównym. Samorząd Mazowsza na ten cel przeznaczy 364,8 tys.
zł.

– Bardzo się cieszę, że dzisiaj podpiszemy umowy na dofinansowanie modernizacji i
termomodernizacji budynków dwóch siedleckich szkół, za co dziękuję władzom Mazowsza.
Budynek główny w Szkole Podstawowej nr 1 będzie miał m.in. nową elewację, dach, nowe rynny
oraz instalację odgromową. Budynek Szkoły Podstawowej nr 2 zostanie docieplony, grzejniki
wymienione, wymieniona zostanie także stolarka drzwiowa oraz przeprowadzony remont
schodów wejściowych. Dofinansowanie otrzymają również działkowcy na swoje potrzeby według
złożonych wniosków. Każda pozyskana złotówka bardzo nas cieszy, bo daje nam możliwość
poprawienia sytuacji, w tym przypadku w szkołach, co daje podwójne zadowolenie, gdyż komfort i
bezpieczeństwo naszych uczniów są priorytetowe. – mówi z-ca Prezydenta Miasta Siedlce Robert
Szczepanik.

3 rodzinne ogródki działkowe z dofinansowaniem

Mazowiecki Instrument Aktywizacji Działkowców Mazowsze 2021 to program zachęcający do
prowadzenia aktywnego i zdrowego trybu życia, ochrony środowiska i przyrody, ale także
efektywnego wykorzystywania i zagospodarowania terenów zielonych. Decyzją radnych
województwa mazowieckiego 89 rodzinnych ogródków działkowych otrzyma ponad 800 tys. zł
wsparcia z budżetu Mazowsza. Wśród nich znalazły się 3 ogródki w Siedlcach. Otrzymają one
30 tys. zł dofinansowania. Dzięki tym środkom działkowcy będą m.in. remontować ogrodzenia,
montować oświetlenie i kupować sprzęt do pielęgnacji zieleni.
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